



Inbjudan till marknad, branschdialog och inspirationsföreläsningar 26-27 maj

Arbetar du med mat eller livsmedelsproduktion? Välkommen till Hovrättstorget i Jönköping den 26-27 maj för att ta del av inspirationsföreläsningar, träffa kunder, nätverka och ha det trevligt tillsammans med andra i branschen!

Eventet anordnas i samband med Jönköpings marknad och är en del i arbetet med den regionala livsmedelsstrategin. Programmet startar kl. 13.15 på fredagen den 26/5 och pågår fram till kl. 16 på lördagen den 27/5. På plats finns ett antal branschföreträdare, bland annat Svenskt kött och Från Sverige märkningen, Fåravelsföreningen och Haghultskossorna.

På fredagen den 26/5 riktar sig programmet lite extra till dig som är livsmedelsföretagare. Richard Tellström, Tv-profil och docent i måltidskunskap kommer bland annat att hålla ett rafflande föredrag om hur vi kan använda den lokala maten som kommersiell utvecklingskraft och skapa goda affärer. Missa inte detta! Program för fredagen finns här nedan, tiderna är dock preliminära.

Under både fredagen och lördagen arrangeras en mini-marknad på Hovrättstorget där du som producent har möjlighet att visa upp och sälja dina produkter. Är du intresserad av delta? Mejla christina.oden@rjl.se och skriv vad du vill ställa ut/sälja. Det kommer finnas bord och eluttag att nyttja.

Anmäl ditt intresse för att delta på fredagens föreläsningar via länken senast den 25/5: [Anmälan](#)

Plats: Hovrättstorget 1, 553 21 Jönköping

Program fredag 26 maj (inne i Gamla Rådhuset)

13.15 Välkomna

13.30 Ulrika Ekström, Från Sverige märkningen. Vad är Från Sverige märkningen och hur kan man nyttja den?

14.15 Isabel Moretti, Svenskt kött. Om arbetet med att lyfta fram en prima råvara

Paus

15.00 Ulrica, Haghultskossorna. Att synas med sitt lokala/regionala varumärke

15.30 Richard Tellström, docent i måltidskunskap, författare och måltidshistoriker. Om lokal mat som kommersiell utvecklingskraft och som stöd för goda affärer

Välkomna!



Länstyrelsen
i Jönköpings län



Region
Jönköpings län



LANTBRUKARNAS
RIKSFÖRBUND



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden